

ALL.1
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORI TECNICI CAT. C FULL TIME E PART TIME PER LA GESTIONE DELL’EMERGENZA SISMA, AI SENSI DELL’ULTIMO PERIODO DEL COMMA 3 DELL’ART. 50 BIS DEL D.L. N. 189/2016E SS.MM.II. DA ASSEGNARE A DIVERSI SETTORI DEL COMUNE DI AMATRICE.



GRADUATORIA DI MERITO

	Graduatoria
	Nominativo candidati
	Valutazione titoli (A)
	Voto colloquio orale (B)
	Totale (A+B)

	1
	CECILIA ELEONORA
	10.50
	30
	40.50

	2
	PIETROSANTI DANIELE
	9.50
	30
	39.50

	3
	MARRONE LUCIA
	3.00
	29
	32.00

	4
	LEONCINI GIUSEPPE
	4.00
	27
	31.00

	5
	UBERTINI MICHELA
	7.00
	23.50
	30.50

	6
	LATTANZI  SARA
	2.00
	28
	30.00

	7
	RICCIARDI PARIDE ERMEGILDO 
	7.50
	22
	29.50

	8
	PAOLINI MANUEL 
(per età)
	6.00
	23
	29.00

	9
	SMARGIASSI TOMMASO
	7.00
	22
	29.00

	10
	DI RISIO ANDREA
	7.50
	21
	28.50

	11
	FEDERICI SARA
	7.00
	21
	28.00

	12
	MEZZETTI ALESSANDRO
	4.50
	21.50
	26.00

	13
	ADRIANI FRANCESCA
	3.50
	21
	24.50

	14
	MEOGROSSI MANUELA


	2.50
	21.50
	24.00

	15
	RENZI ANDREA
	2.50
	21
	23.50

	
	CORONA PIETRO
	
	
	NON IDOENO

	
	FARINELLI MARCO
	
	
	NON IDONEO

	
	FELICIANI LORENZO
	
	
	NON IDONEO








